議案第３８号

工事請負契約の締結について

 工事請負について、下記のとおり契約を締結したいので、みやき町議会の議決に付

すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年みやき町条例第３９

号）第２条の規定に基づき、議会の議決を求める。

記

１．事 業 名  令和元年度 北茂安小学校給食室改修工事

２．契約の方法  指名競争入札による契約

３．契 約 金 額  ￥８３，８２０，０００－

  （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥7,620,000－）

４．契約の相手方

住 所 佐賀県鳥栖市立石町２０６６番地の２

氏 名 株式会社 栗 山 建 設

代表取締役 栗山 清規

令和元年 ６月 ３日提出

みやき町長  末 安  伸 之

提案理由

 この議案は、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関

する条例（平成１７年みやき町条例第３９号）第２条の規定に基づき、議会の議

決を求めるものである。

1

2

印

特記

一 級 建 築 士 事 務 所

工事名
D R A W

図面名

図面番号

縮尺

ARCHITECTURE＆DESIGN-PROJECT

エン建築事務所有限会社
鳥栖市轟木町１３７０－２TEL0942-84-8386

代表取締役　江島　信行
Eshima

一級建築士

江島　信行

大臣登録第１３６５２８号改修後平面図 A2-1/100

A3-1/150

B-10

トイレ

休憩室

食品庫

洗浄室

配膳室

検収室

下処理室

前室

4,600

1,345 800

1,800 2,800

4,600 1,890 2,120 380

4,100

3,710

190

620

2,
50
0

5,
80
0

76
0

6,
44
0

4,
94
0

5,
86
0

2,
00
0

1,
20

0

2,
40
0

3,
46
0

3,
20
03, 390

2, 145

1,
30
0

2,045

3,900

3,
80
0

調理室

平12建告1436号第4ニ（4）

区画面積：96.73㎡

平12建告1436号第4ニ（2）

令126条の2第1項かっこ書

防火上主要な間仕切 両面強化石膏ボード　／　鉄骨造間仕切　ｔ＝12.5　QF045BP-9071

面積：19.38㎡

面積：11.92㎡

天井裏部分はスラブまで軽鉄間仕切下地で両面強化石膏ボードｔ＝12.5とする

既存RC壁

既
存

R
C
壁

180

3,
02
0

DS

UP

階段

手洗

洗浄室

手洗

手洗

手洗

エプロン

1,
20
0

前室

検収室

下処理室

食品庫

配膳室

理科室

廊下

休憩室

収納倉庫

トイレ

渡り廊下

プロパン庫

グリーストラップ

1,
50
0

5,
70
0

5,
80
0

2,
50
0

3,
20
0

5,
10
0

76
0

4,
94
0

14
,0

00

1,
30

0
4,
56

0

3,
46
0

2,
40
0

1,
50
0

6,
44
0

4,
94
0

2,400

手洗 手洗

トイレ

2,
36
0

3,000

3,
80

0

機械室

4,600 3,390 4,450

12,440

1,8901,800 2,800 1,890 2,120

調理室

Ｎ

380 3,450

踏込

増築部分

増築部分

改修部分

既存建物（管理棟）

ＲＣ造２階建て

5,945 3,045 3,710 190

4,600 1,345 800 4,100 2,045

12,890

室　名 横 縦 合　計

配膳室

食品庫

2.000

3. 710 6. 440

0. 190 4. 940

4. 100

下処理室

洗浄室

調理室

5. 860

0. 800 2. 400

8. 990 4. 940

4. 600 0. 760

1. 345 2. 400

2. 145 3. 460

2. 800 5. 800

1. 800 5. 800

4. 600 2. 500検収室

前　室
3. 390 2. 000

1. 890 1. 200

トイレ

休憩室

0. 620

0. 380 3. 200

23.8924

0.9386

24.026

1.920

7.4217

16.24

2.268

2.120 1.200 2.544

1.24

1.216

6.78

10.44

11.50

3.228

3.496

44.4106

3.800

1.300

合計

2.045

3.900 14.820

2.6585

0.200 3.300 0.660

179.6998

高さ

31ｍ以下

室

居室

区画面積

100㎡以内

100㎡以内

－

区画方法

防煙区画

防火区画

－

防煙区画

－

－

準不燃

－

準不燃

－

防火設備

－

－

防火設備

法令

令126条の２第１項かっこ書き

不燃

令126条の２第１項１号

適用分
(仕上下地共)

平12建告1436号第4ニ(3)

平12建告1436号第4ニ(4)

平12建告1436号第4ニ(2)

平12建告1436号第4ニ(1)

小学校 開口部制限内装制限

非居室

別棟倉庫平面図S=1/100

給食室平面図　S=1/100

資材倉庫

軽量鉄骨簡易組立建築物

窓

窓

出入口

3,
60

0

5,400

床面積＝19.44㎡

手洗

8,990

平成３１年度北茂安小学校給食室改修工事

3